
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno  
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

Zástupce zadavatele dle 
ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: SOŠ a SOU, Kladno, Dubská – bezbariérové úpravy  

Druh veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na stavební práce     

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
Předmětem veřejné zakázky je realizace bezbariérových úprav včetně dodávky pojízdné plošiny a výtahu. 
Stavba je členěna na stavební objekty: SO 1 Venkovní rampa, SO 2 Přeložka dveří DO 0.12 + Rampa pro 
imobilní a SO 3 Vnitřní výtah. Součástí předmětu veřejné zakázky jsou stavební a montážní práce související s 
dodávkou výtahu. 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 2.457.421,-Kč bez DPH, smlouva o dílo byla uzavřena dne 21.11.2019 mezi 
zadavatelem a vybraným dodavatelem, společností:  

EURO VÝTAHY s.r.o. 
se sídlem Ke Stírce 1845/39, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
IČO: 24665631 
Spisová zn. C 164532 vedená u Městského soudu v Praze 

Použitý druh zadávacího řízení – otevřené, nadlimitní zadávací řízení podle ust. § 56 a násl. ZZVZ, číslo 
oznámení ve věstníku veřejných zakázek: Z2018-041055. 

Shora uvedená cena je cenou sjednanou ve smlouvě o dílo, kterážto byla nabídkovou cenou vybraného 
dodavatele v této veřejné zakázce.    

 

 

 

 

 



 
   

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1: doručena dne 31.12.2018 v 10:38:20 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

 

EURO VÝTAHY s.r.o., IČO: 24665631, se sídlem 

Ke Stírce 1845/39, Praha 8 – Kobylisy, PSČ: 182 

00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.457.421,-Kč bez DPH 

Celková nabídková cena včetně DPH 2.973.479,41 včetně DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 2.1.2019 v 09:47:58 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

Stanislav Rožec, IČO: 03087743, se sídlem 

Přemyslovská 186/44, Praha 3, PSČ: 130 00 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.280.980,-Kč bez DPH 

Celková nabídková cena včetně DPH 2.759.986 včetně DPH 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V průběhu zadávacího řízení došlo k vyloučení níže uvedeného účastníka zadávacího řízení:  
 
Stanislav Rožec, IČO: 03087743, se sídlem Přemyslovská 186/44, Praha 3, PSČ: 130 00. 
 
Důvodem vyloučení byla skutečnost, že tento vybraný dodavatel po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu 
neuzavřel se zadavatelem smlouvu o dílo v této veřejné zakázce. Zadavatel vyloučil uvedeného účastníka 
v souladu s ust. § 124 odst. 2 a ust. § 48 odst. 11 ZZVZ.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
EURO VÝTAHY s.r.o., IČO: 24665631, se sídlem Ke Stírce 1845/39, Praha 8 – Kobylisy, PSČ: 182 00 – 

smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 21. 11. 2019.  

 

Hodnotící komise v této veřejné zakázce postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že nejprve 

provedla hodnocení nabídek s tím, že po provedeném hodnocení dále posoudila splnění podmínek účasti 

pouze u účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele. Předmětem hodnocení v této veřejné zakázce byla nejnižší 

nabídková cena v souladu s čl. 11. zadávací dokumentace.  

 

Hodnotící komise v návaznosti na uvedené ustanovení nejprve posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení 

s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídku účastníka Stanislav Rožec. Nabídka tohoto účastníka zadávacího 

řízení (po řadě doplnění v souladu s ust. § 46 Zákona) byla vybrána jako nabídka nejvhodnější. Vzhledem 



 
k situaci, že účastník zadávacího řízení, Stanislav Rožec, odmítl se zadavatelem podepsat smlouvu, resp. 

odstoupil ze zadávacího řízení, postupoval zadavatel způsobem, že tohoto účastníka vyloučil ze zadávacího 

řízení podle ust. § 124 odst. 2 Zákona. 

 

V důsledku vyloučení účastníka zadávacího řízení, Stanislav Rožec, postupovala hodnotící komise následně 

způsobem, kdy se rozhodla v souladu s ust. § 125 odst. 1 ZZVZ vyzvat k uzavření smlouvy účastníka 

zadávacího řízení, který v pořadí původního hodnocení nabídek (dle ekonomické výhodnosti) následoval za 

vyloučeným účastníkem, a za tím účelem Komise rovněž provedla posouzení splnění podmínek účasti tohoto 

účastníka, společnosti EURO VÝTAHY s.r.o., IČO: 24665631, se sídlem Ke Stírce 1845/39, Praha,                    

PSČ: 182 00. 

 

Vzhledem k existenci již jediného účastníka zadávacího řízení, společnosti EURO VÝTAHY s.r.o., IČO: 

24665631, se sídlem Ke Stírce 1845/39, Praha, PSČ: 182 00, nebude tato nabídka předmětem dalšího 

hodnocení, nýbrž je předmětem posouzení nabídek z hlediska splnění podmínek účasti.  

 

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Účastník deklaruje, že zakázka nebude plněna poddodavatelsky.  
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
 

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:  
 
Komunikace s dodavateli byla realizována výhradně elektronicky, tj. prostřednictvím profilu zadavatele. 
Zadávací podmínky byly rovněž uveřejněny na profilu zadavatele. Smlouva o dílo mezi zadavatelem byla 
uzavírána elektronicky.   

   
XI. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat jakákoli opatření.   
 
XII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 
Veřejná zakázka nemohla být dělena na jednotlivé části a to z důvodu existence samotného díla, která bylo 
nutné realizovat komplexně, dle zpracované projektové dokumentace.   
     
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  
 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.    
 
 



 
XIV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 
 Irrelevantní. 
 
 
V Kladně  
 
                  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  

Ing. Jiří Růžek, ředitel 
 
 
 
 


		2019-11-22T13:51:33+0100
	Ing. Jiří Růžek
	Souhlasím s uvedenými částmi tohoto dokumentu




